*> *

9-14 Статистичні звіти з праці (Ф.1ПВ, 
8ДР, 4МТП, 4ФСС, 4ПФ) за 1999 рік

73

3-4 Статистичні звіти з кадрової роботи 
(Ф.9ДС, Ф.ЗПВ,Ф.6ПВ) за 1999 рік

10

9-14 Бухгалтерський звіт виконкому 
за 1999 рік

42

1Ш Ще
В даний розділ опису внесено 109 (сто дев’ять) справ з № 2417 по № 2525, в тому числі: 
літерні номери: 
пропущені номери:

Завідувач загального відділу виконкому Лілія Демид

26.11.2001 р

Відповідальна за впорядкування архівних документів, 
спеціаліст І категорії відділу організаційної та кадрової